[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от 13 февраль 2024 года                                                                                                  № 7
г. Фурманов

Об утверждении плана мероприятий по реализации наказов избирателей
по избирательным округам Фурмановского муниципального района на 2024 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Утвердить план мероприятий по реализации наказов избирателей
по избирательным округам Фурмановского муниципального района на 2024 год согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Фурмановского муниципального района по вопросам местного самоуправления.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                П.Н. Колесников
Председатель Совета Фурмановского

муниципального района                                                                                  Г.В. Жаренова
Приложение

к Решению Совета

Фурмановского муниципального района

                                                                                                                                         от 13.02.2024  № 7
План

мероприятий по реализации наказов избирателей по избирательным округам Фурмановского муниципального района на 2024 год.

	Мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Примерные сроки реализации

	Фурмановский муниципальный район по наказам избирателей
Фурмановского городского поселения

	Установка водопропускной трубы в ТОС «Скоморошки»
	50
	март - август 2024г.

	Укрепление материально-технической базы МОУ СШ №10 г. Фурманов
	100
	март - август 2024г.

	Дуляпинское сельское поселение

	Благоустройство пруда д. Ступино
	150
	март - август 2024г.

	Иванковское сельское поселение

	Благоустройство территории ТОС «Иванково»в деревне д. 55
	90
	март - август 2024г.

	Укрепление материально-технической базы МОУ Иванковская СШ
	60
	март - август 2024г.

	Панинское сельское поселение

	Благоустройство родникового источника в д. Панино»
	150
	март - август 2024г.

	Хромцовское сельское поселение

	Замена дверей пожарных выходов и радиаторов отопления в МУ КДК Хромцовского сельского поселения
	150
	март - август 2024г.

	Широковское сельское поселение

	Приобретение концертных костюмов и реквизита для МУ КДК Широковского сельского поселения
	150
	март - август 2024г.